† NAITY. *αἰτάρι*. Vide Spicleg. p. cccxlii. * Phrynic. Ecl. 125. Thom. M. 622. Kuster. Aristoph. 110. Athen. 28. Meur. 271. et n. Schaeff. Mus. * Al. ciphro 292. Clem. Alex. 135. * Wakef. Mus.

† NAP. Iris Illyrica, ap. Aegyptios. Ex App. Diosc. 441. Jablonski. Op. 1, 159.

† NAPAT. Βωβήβαλιον, ap. Afros. Apud Diosc. 460. Flos, qui et Βαλαμμένη [quod vide supra] audiebat, a colore igneo. Arab. *نار* Nar, Syr. *نور* Nur: Ignis. Bochart Canaan 2, 15.

NAPAZOS, ἢ Nardus, Frutex duorum generum, Indicus et Syriacus. Est et alia *νάρδος*, ἑσάντινα vocata quod virulentum exspiret odorem. Dicitur alia

* Σαμωρατικῆ, a regione in qua oritur, pumilio frutice, grandis spica, odore bircino: quod aliqui *φενδονάρδος* esse suspicati sunt. Est ap. antiquos celeberrima et Κελτικῆ *νάρδος*, sic dicta quod in Liguria alpibus nascatur. Est et Nardus montana, quae ab aliquibus *θαλασσίου*, a Gal. * *παριτυ* etiam nominatur. Denique *νάρδος ἁγρία* a quibusdam dicitur τὸ ἄσπρον, ut ap. Diosc. Haec inter alia Gorr. Inde comp. *Ναρδύστραχυς*, [ἢ] Spica nardi: ut ap. Gal. ad Glauc. *Μίρα τὰ εἰς τὰρδύστραχυος γερουσία*. Unguenta, quae sunt e spica nardi, quae et *νάρδος στράχυς* solute nominatur. Deriv. inde et *Ναρδύτιον*, [n. or.] Nardinus, E nardo confectus. Athen. [430.] *Ἰππασεῖς οὐραμυριεῖς και τὰρδύς θάλας*. Et *Ναρδύτιον οἶνον*, Vinum nardi odore conditum, Vinum nardi odorem respiciens. Apud Diosc. 3, 67. est οἶνος εἰς Σωρατικῆς *νάρδον* et Κελτικῆς et c. seq. οἶνος εἰς ἁγρίας *νάρδον*. Plin. [13, 1, 21, 3, 15, 15.] praeter Nardinum unguentum commemorat etiam Nardinus coronas valde laudatas: necnon Nardina pira. Fem. *Ναρδίτις* vocari solet Nardus montana, multo inferior Cretica, Celtica, et Indica. Praeterea a *νάρδος* est VERB. *Ναρδίτις*, Nardo similis sum, Nardum implet s. relecto, velat odore aut alia similitudine. H. Steph.—† Babilonicum Nardum inter unguenta aperi J. Poll. 6, 104. Itemque Aegyptium nigram. Hebr. 722 Nerd non legitur nisi Cant. 1, 12 et 4, 13, 14. * Toup. Emend. 2, 75. Schneider. Lex. Vide Φιλ. G. *Νάρδος*. Hoc Siler. * *Ναρδολογία* *ἐπιστήμη*, Myrin. 4. * *Ναρδωρίον*, Diosc. 2, 10. *Ναρδωρίον* *καλλώγειον*, Trill. 2, p. 47. *μίτρον*, J. P. 9. * Edd. * *Ναρδωρίον*, [ἢ] Psell. in Cantic. Cant. 1, 12. *Ναρδωρίον*, G. Lectapen. in Matth. Lecti. Monq. 31. * Boissoniad. Mus. * *Νάρδος*, Jacoby. Anth. 9, 41, 131. * ad Melegr. 12. Toup. Opusc. 2, 58, 128. *Ναρδωρίον*, Toup. Opusc. 1, 357. 539. Valck. Callina. 232. * ad Theoc. Adomian. p. 368. Jacobs. Auth. 8, 251. * Schaeff. Mus. * *Ναρδωρίον*, Schol. Nicand. Θ. 605. * Wakef. Mus.